in suos veros et legitimos plures ac mandatarios, ad pro-
mouendas et defendendas, omnes et singulas causas et
actiones Judicarias, tam ex Actoratu quam reatu suo,
in Judicijs Generalibus Tribunalis Regni, vel alijs qui-
uscumq; incidentib; in seculis, ordinat et inscribit, offerens
se id omne, quicquid per predictos plures suos, tam
coniunctim, quam diuisim, in cau ipis actum, geseumue
fuerit, pro rato et grato suscepit. Quam nos ra-
tam et gratam habentes ad acta Cancellarij Nostrj
suscipi, ac eius aut sententiam rescripsum ex eisdem
extradi mandauimus. In cuius rei fidem predictis sig-
illum Regni est appressum. Datum Bar-
saviae feria quinta ante Fastum Exaltationis S.
Cucis proxima. Anno Dni Millesimo Sexcentimo
Vigesimo Nono. Regnoꝝ nroruꝝ Polon' & Ruthen' Sue-
ciae vob; XXXVII anno.

Acto et supra.

Generosus Petrus Zeron

in suos veros et legitimos plures ac mandatarios, ad pro-
mouendas et defendendas, omnes et singulas causas et
actiones Judicarias, tam ex Actoratu quam reatu suo,
in Judicijs Generalibus Tribunalis Regni, vel alijs quic-
viscunque incidentibus, inserui, ordinat et inscribit, offerens
se idoneo, quicquid per predictos plures suos, tam
coniunctim, quam diuisim, in cau ipso actum, geseumue
fuerit, pro rato et grato suscepit. Quam nos ra-
tam et gratam habentes ad acta Cancellarij Nostri
suscipi, ac eius autentico rescipere eisdem
extradi mandauimus. In cuius rei fidem prout in
illud Regni est appressum. Actum et Datum Bar-
saviae feria quinta ante Fastum Exaltationis S.
Cruces proxima. Anno Dni Millesimo Sexcentimo
Vigesimo Nono. Regno nrorum Colon' XXXVII Sue-
ciae ob XXXVII anno.

Acto et supra.

Generosus Petrus Zeron

Sky Pincerna Curia Re
 gni in suos veros Plenipo:
 tentes, Nobiles Albertum
 Pegowski, Thomam Pe
 cherowsky constituit

Sigismundus III^{us} de Scam^{us} de Quod comparans per
 sonal^{iter} coram Actis Cancellaria^e n^{ost}re Minoris Cnosus
 Petrus Zeronski, Pincerna Curia Regni et Capneis
 Bidjostiensis, sanus mente et corp^{ore} exn^{is}, recedendo
 a Terr^a, Districtibus et proprio foro suo, ac iurisdicti
 one, Sive v^{el} n^{ost}re, quoad p^{re}ntem actum incorporando
 recognovit. Quia ipse in causis et actionibus suis iud
 icarijs, in quibuscumq^{ue} iudicijs ac subzellijs promo
 uendis, in suos veros ac vltimos plentes ac mandata
 rios constituit et ordinat, Nobiles Albertum Pegow
 ski et Thomam Pecherowsky, cum facultate unum
 sine plures in sui locum substituendi, promittens
 omne id, quod per p^{re}afatos plentes suos actum

mandatarios, ad pro
 prias causas et
 ratu quam reatu suo
 Regni, vel alijs iuris
 et insculbit, offer
 plentes suos, tam
 actum, p^{re}sumit
 Quam n^{ost}ra
 Pincerna Nostre
 p^{re}sumit
 et p^{re}ntibus
 um et Datum
 Exaltationis S^{an}
 in Sexcentis
 M^{ille} Sive
 et supra
 Zeron

Sicut Pincerna Curia Re
 gni in suos veros Plenipo:
 tentes, Nobiles Albertum
 Pegowski, Thomam Pe
 cherowsky constituit

Sigismundus III^{us} de Scam^{us} zc Quod comparens per
 sonalr coram Actis Cancellariae nrae Minoris Gnosus
 Petrus Zeronski, Pincerna Curia Regni et Capneus
 Bidjostiensis, sanus mente et corpore exns, recedendo
 a terra, Districtibus et proprio foro suo, ac iurisdic
 tione, Sui v^o nrae, quoad pntem actum incorporando
 recognovit. Quia ipse in causis et actionibus suis iud
 icarijs, in quibuscumq; iudicijs ac subzellijs promo
 uendis, in suos veros, ac legitimos plentes ac mandata
 rios constituit et ordinat, Nobiles Albertum Pegow
 ski et Thomam Pecherowsky, cum facultate unum
 sine plures in sui locum substituendi, promittens
 omne id, quod per praefatos plentes suos actum

gestumè fuerit pro rato et grato suscepturum. In
sua personali recognitione de præmissis interveniente
quam nos ratam et gratam habentes ad acta Cancel-
lariæ nostræ Minoris suscipi, ac eius autentificum in-
strumentum ex eisdem extradi mandavimus. Actum et Datum
Carsaviæ Feria Quinta ad Festum Sancti Matthei
Apostoli proxima Anno Dni Millmo Sexcentmo Vigesimo Nono.
Helle res supra.

Is idem Generosus Pincerna
Curia Regni Nobilem Ni-
colam Szataiski in su-
um Plenipotentem con-
stituit et ordi-

^{nat}
Sigismundus III^{us} zc Scamius zc. Q. Vod coram no-
bis et Actis Cancellariæ nostræ Minoris personato com-
parens Gñus Petrus Zeroniski Curia Regni Pincer-
na et Capitaneus Bidgostiensis, sanus mente et usque
exis. A Teris, Districtibus foro, iure Jurisdictione sua

Testum fuisse pro rato et grato suscepturum Sac
sua personali recognitione de praemissis interveniente
Quam nos ratam et gratam Sabentes ad acta Cancel
laria nra Minoris suscipi, ac eius autentici in
strumentum ex eis extrahi mandavimus. Actum et Dat
Carsued Feria Quinta ad Fastum Sancti Matthei
Apostoli prope Anno Dni Millmo Sexcentmo Vigesimo Nono
Delle supra.

Is idem Generosus Princerna
Curia Regni Nobilem Ni
colam Szataiski in su
um Plenipotentem con
stituit et ordi

^{nat}
Sigismundus III^{us} zc Scamus zc. Q. Vod coram no
bis et Actis Cancellaria nra Minoris personato com
parens Gnosus Petrus Zeroniski Curia Regni Princerna
na et Capitaneus Bidyostiensis, sanus mente et usque
exis. A Teris Discretibus foro iure Jurisdictione sua